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Nimi:

Kansalaisuus:

Virka tai toimi:

Toimipaikka:

Laitos tai laboratorio:

Jakeluosoite:

Postinumero ja -toimipaikka:

Puhelin:

Sähköpostiosoite:                               

Tilaan maksuttoman asiakaslehden:               suomeksi  (Tieteen tietotekniikka) englanniksi  (CSCnews)

Käyttötarkoitus

Selvitys käyttötarkoituksesta:

Tieteellisen ohjaajan nimi, sähköpostiosoite ja korkeakoulu (vaaditaan opiskelijoilta):

                        

Käyttöoikeuden päättymisaika (oletus kaksi vuotta kerrallaan):

Tieteenala (lista sivulla 2):                  

Käyttäjä saa aloitusresursseiksi CSC:n oletuskiintiön (1000 laskentayksikköä) ja oletuslevykiintiön (1 gigatavu).  

HAETAAN KÄYTTÖOIKEUTTA SEURAAVIA  PALVELUITA VARTEN:  (* vain konsortiojäsenille)
                                                             
Tutkijan käyttöliittymä                         Chipster   CrossFire *

PERCH Muu, mikä

Allekirjoitukset

Saatua käyttäjätunnusta käytetään vain yllä mainittuun tarkoitukseen.  Sitoudun noudattamaan sivulla 2  mainittuja ehtoja.

Paikka, päiväys, allekirjoitus:

CSC:n merkinnät

Saapumispäivä Kirjauspäivä Lähetyspäivä

Kirjausnumero

Käyttökiintiö laskutusyksikköä Levykiintiö     Päättymisaika

Korkeakoulu/Ta Laskutusnumero

Huomautuksia

                

                Uusi hakemus             

                  

 

     

Käyttäjän yhteystiedot (täyttöohjeet sivulla 2)                   Käyttäjätietojen

Avattu käyttäjätunnus

Uid:

Gid:

Acid:

Directory:

                    muutos
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Täyttöohjeet ja lisätiedot: 

  YLEISET KÄYTTÖLUPA- JA TIETOTURVALLISUUSEHDOT:  Laitteistojen käyttöön liittyy laitevalmistajien ja Yhdysvaltain 
  viranomaisten asettamia lisenssiehtoja.  Jokaisen käyttöoikeuden saaneen on sitouduttava noudattamaan seuraavia ehtoja:
                                                                                                                                
1.   Kukin käyttäjätunnus on henkilökohtainen.  Käyttöoikeuden saanut ei saa luovuttaa tunnustaan kenenkään muun haltuun.  
2.   Mikäli on syytä epäillä, että asiaankuulumattomat ovat käyttäneet tai pyrkineet käyttämään resursseja, tästä tulee välittömästi ilmoittaa
      CSC:hen.  Arkaluontoisen tai salassa pidettävän aineiston säilyttämisestä tai siirtämisestä verkon yli on neuvoteltava etukäteen CSC:n
      kanssa.
3.   Saadut tietokoneresurssit käytetään vain kyseisen tehtävän suorittamiseen.
4.   Lisenssiehtojen vuoksi ulkomaalaisten käyttöluvista ja koneen käytöstä ulkomailta on sovittava erikseen.
5.   Käyttäjätunnus on suojattava salassa pidettävällä ja vaikeasti arvattavalla salasanalla.
6.   Useiden ohjelmistojen käyttö on sallittua vain akateemisille käyttäjille. Muiden hakijoiden tulee selvittää asia ohjelmistojen
      vastuuhenkilöiden kanssa.
7.   CSC säilyttää asiakkaiden kotihakemistojen tiedostoja enintään 2 vuotta käyttöoikeuden päättymisen jälkeen.
      CSC ottaa säännöllisesti asiakkaiden tiedostoista varmuuskopioita.  CSC ei kuitenkaan vastaa laiteviasta johtuvasta tiedostojen tuhoutumisesta. 
8.   Muuttuneet yhteystiedot on ilmoitettava välittömästi sähköpostitse osoitteeseen usermgr@csc.fi.

HAKULOMAKKEEN TÄYTTÖOHJEITA:  Tällä kaavakkeella haetaan uutta tunnusta tai muutetaan käyttäjätietoja.  Aloituskiintiöt CSC:n palve-
luihin ovat 1000 laskentayksikköä projektia kohden ja 1 gigatavu kotilevytilaa, jotka riittävät normaaliin käyttöön.  Käyttölupa oikeuttaa 
CSC:n tekstieditori-, www- ja uutispalveluiden sekä kotihakemiston ja arkistointipalveluiden käyttöön, mutta ei oikeuta laajaan laskentakäyttöön. 
Oletusarvona käyttäjätunnus avataan Hippu-palvelimelle.

Jos hakija on opiskelija tai väitöskirjan tekijä korkeakoulun rekisterissä, tieteellisen ohjaajan nimi, sähköpostiosoite ja korkeakoulu on mainittava.

Käyttöoikeudet myönnetään vain akateemiseen tutkimukseen, jonka tulokset ovat julkisia.  Luottamuksellisia tietoja käsitteleviä
tutkimusprojekteja varten tulee avata kaupallinen sopimus (http://www.csc.fi/asiakkaaksi/kaupalliset).
CSC:llä on oikeus käyttää projektia koskevia yleistietoja (mm. projektin nimi, vastuuhenkilön nimi ja projektikuvaus) julkisilla
www-sivuillaan sekä asiakasjulkaisuissaan.  Laskentaprojekteilta voidaan myös pyytää esittelyartikkeleita CSC:n asiakasjulkaisuihin.
Asiakkaalla on mahdollisuus päivittää projektinsa yleistietoja Tutkijan käyttöliittymä ekstranet-palvelun kautta (http://www.csc.fi).   

KÄYTTÄJIEN TIEDOT:    Yhteydenpidon  helpottamiseksi  CSC ylläpitää asiakasrekisteriä,  jossa on käyttäjien nimet, toimipaikat  ja sähköposti-
osoitteet.  Luettelossa oleviin omiin  tietoihin on katseluoikeus esimerkiksi Tutkijan käyttöliittymän kautta.  Niitä ei myydä tai luovuteta 
ulkopuolisille.  Muuttuneet yhteystiedot on ilmoitettava välittömästi sähköpostitse osoitteeseen usermgr@csc.fi.

VOIMASSAOLO:     Käyttöoikeus on voimassa enintään kaksi vuotta kerrallaan myöntämispäivästä lukien.  CSC lähettää ilmoituksen tästä  
käyttäjälle hyvissä ajoin ennen käyttöoikeuden umpeutumista.  Uusimisen yhteydessä päivitetään käyttäjätiedot.  Käyttämättömät tunnukset 
ja niiden tiedostot poistetaan viimeistään kahden vuoden kuluttua tunnuksen viimeisestä käyttökerrasta, ellei toisin ole sovittu.  Käyttöoikeus päättyy   
välittömästi,  kun tehtävä tai tutkimus on valmistunut tai jos käyttäjä on siirtynyt pois korkeakoulusta.

LISÄTIETOJA CSC:N PALVELUISTA JA HAKEMUSKAAVAKKEEN TÄYTTÄMISESTÄ:    Pulmatilanteissa voi ottaa yhteyttä CSC 
ServiceDeskiin. Sähköpostitse ServiceDesk palvelee osoitteessa helpdesk@csc.fi ja puhelinpäivystys (09) 457 2821 on avoinna arkipäivisin 
8.30 - 16.00. Muina aikoina voi jättää ServiceDesk-vastaajaan yhteydenottopyynnön tai kuvauksen ongelmasta.
Hakemuskaavakkeen täyttämisessä  ja  käyttäjätunnuksiin liittyvissä  asioissa saa neuvontaa lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
usermgr@csc.fi tai  soittamalla numeroon (09)  457 2075.

Tietoa CSC:n palveluista tutkijoille löydät osoitteesta:

http://www.csc.fi/tutkimus

HAKEMUSKAAVAKKEEN PALAUTUSOSOITE:    CSC-Tieteen tietotekniikan keskus Oy, Käyttöluvat, PL 405, 02101 Espoo.
Käyttäjätunnuksen avaamisesta ilmoitetaan kirjeitse käyttäjälle.

Tieteenala:  1.  Biotieteet 2.  Fysiikka 3.  Geotieteet 4. Kielentutkimus           5.  Kemia            
   6.  Lääkeainesuunnittelu     7.  Lääketiede 8.  Matematiikka 9. Nanotiede                      10.  Rakenneanalyysi            

                 11.  Sähkömagnetiikka                 12.  Taloustiede               13. Tekniikka                              14. Tietojenkäsittelytiede   15.  Tilastotiede                                            
 16.  Tähtitiede   17.  Virtauslaskenta         18. Yhteiskuntatieteet                 19. Yleiskäyttö                    20. Ympäristötieteet
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